StA Rostock, Perg., früher Umschlag des Rostocker Schossregisters, a. d. Rückseite: 
liber collecte anno etc. 77, der untere Rand mit dem Schluss der Besiegelungs 
formel abgeschnitten, Besiegelung nicht mehr festzustellen, daher fraglich ob un- 
vollzogene Reinschrift oder Or.

516. Joh. M ay, Rektor der Allerheiligenkirche zu London, quittirt den deutschen 
Kaufleuten im Stalhof über den Empfang einer• Summe Geldes für die Über 
lieferung von Büchern und Schriften an Meister Herrn. [Wanmate]. — 1476 

Dez. 21.
Aus StA Lübeck, Trese Anglicana n. 225, Or. m. S., a. d. Rückseite: Obligatio 

pastoris Omnium Sanctorum tempore regis Edwardi quarti anno regni sui 16.

Memorandum quod anno Domini 1476 21. die mensis Decembris ego Johannes 
May, rector ecclesie Omnium Sanctorum, ad fenum recepi a venerabilibus merca 
toribus de le Styleyerd Henrico Faught1 aldremanno ibidem et Willielmo Scape- 
hoosene 11 it 6 ß  8 S) super plegia certorum librorum custodie magistri Her- 
mani commissorum, quorum 9 recepit per scedulam indentatam, alios vero libros 
et quaternos in quadam rotunda et nigra cista ferro ligata ac eciam serata, hac 
tamen condicione videlicet quod, si ego dictus rector persolvero predictam summam 
11 it 6 ß  8 S) citra vigiliam sancti Thome apostoli proxime futuram post datam 
presentium2 integre vel partim diversis temporibus usualibus anni futuri sive in 
festo annunciacionis beate virginis Marie3, in festo sancti Johannis baptiste4 et 
etiam infesto sancti Michaelis5 et vigilia sancti Thome2 ut prefertur dictis venera 
bilibus mercatoribus, predictos omnes libros recipiam ab eodem magistro Hermano 
vel ejus certo assignato. Et in testimonium premissorum ego predictus rector pre 
sentibus sigillum meum apposui una cum signo meo manuali. Datum die et anno 
supradictis et anno regni regis Edwardi quarti 16®.

J[ohannes] M[ay],

i) Voget, von Hamburg; HR. I I  7 n. 311. -) 1477 Dez. 20. 3) März 25.
*) Juni 24. 6) Sept. 29. 6) Vgl das Sept. 13 in Bremen getroffene

Abkommen zwischen Köln und den Hansestädten über die Rückgabe der Privilegien, Bücher etc.
und die Anweisung Kölns an seine Kaufleute in London von Okt. 25, HR. U  7 n. 395 §  4 u.
n. 405. Die an K. Eduard gerichtete Anzeige über die Wiederaussöhnung Kölns mit den

Hansisches Urkundenbuch X . 43
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517. Die geldrischen Städte bitten Hzg. Karl von Burgund um Erlaubniss zur 
Einfuhr Bheinischen Weins in seine Länder nach alter Gewohnheit. —  [1477 
Anfang.]